EASYSTOPFIRE® FR COLLAR
SCHEDA TECNICA
Descrizione generale del prodotto
Easystopfire® FR Collars sono progettati per mantenere la resistenza
al fuoco di muri e solette con grado antincendio quando vengono
attraversati da impianti, e possono essere utilizzati su muri in
cartongesso, muri e solette in mattoni o calcestruzzo.
Ognio collare si compone di un involucro circolare in acciaio

buona fede ed a puro titolo indicativo. Tutti i disegni forniti sono a puro scopo illustrativo. Siccome Easystopfire
non ha alcun controllo sui metodi di installazione, sulle competenze dell’installatore o sullo stato del sito di
installazione, nessuna garanzia espressa o implicita verrà fornita sull’effettiva prestazione del prodotto indicata
nel presente documento e nessuna responsabilità sarà imputabile per perdite, danni o infortuni derivanti
dall’uso delle informazioni fornite.
Technical Data Sheet
in base a ETA
18/0854
EASYSTOPFIRE® FR COLLAR
SCHEDA TECNICA
Dimensioni e formati Technical data
Codici prodotti Diametro e altezza prodotto
Qtità /
scatola
FPCOL032B-30 * Easystopfire FR Collar Ø32 / 30mm 24
FPCOL032B Easystopfire FR Collar Ø32 / 50mm 24
FPCOL040B-30 * Easystopfire FR Collar Ø40 / 30mm 24
FPCOL040B Easystopfire FR Collar Ø40 / 50mm 24
FPCOL055B-30 * Easystopfire FR Collar Ø55 / 30mm 24
FPCOL055B Easystopfire FR Collar Ø55 / 50mm 24
FPCOL063B-30 * Easystopfire FR Collar Ø63 / 30mm 24
FPCOL063B Easystopfire FR Collar Ø63 / 50mm 24
FPCOL075B-30 * Easystopfire FR Collar Ø75 / 30mm 24
FPCOL075B Easystopfire FR Collar Ø75 / 50mm 24
FPCOL082B-30 * Easystopfire FR Collar Ø82 / 30mm 24
FPCOL082B Easystopfire FR Collar Ø82 / 50mm 24
FPCOL090B-30 * Easystopfire FR Collar Ø90 / 30mm 24
FPCOL090B Easystopfire FR Collar Ø90 / 50mm 24
FPCOL110B-30 * Easystopfire FR Collar Ø110 / 30mm 24
FPCOL110B Easystopfire FR Collar Ø110 / 50mm 24
FPCOL125B Easystopfire FR Collar Ø125 / 60mm 20
FPCOL140B Easystopfire FR Collar Ø140 / 60mm 12
FPCOL160B Easystopfire FR Collar Ø160 / 60mm 12
FPCOL200S Easystopfire FR Collar Ø200 / 75mm 1
FPCOL250S Easystopfire FR Collar Ø250 / 75mm 1
FPCOL315S Easystopfire FR Collar Ø315 / 75mm 1
FPCOL400S * Easystopfire FR Collar Ø400 / 100mm 1
Collari ≤ Ø 160mm disponibili sia bianchi che rossi. Per i collari rossi,
indicare -R al posto di -B a fine codice prodotto, disponibili su
richiesta.
* articoli disponibili solo su richiesta